

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn.: „Przebudowa kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w Przemęcie wraz z wymianą kotła c.o.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w Przemęcie wraz z wymianą kotła c.o.” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy należy skalkulować wywiezienie i utylizację asortymentu instalacyjnego czy Zamawiający wyznaczy miejsce w obrębie inwestycji gdzie należy złożyć powstały złom?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że należy skalkulować wywiezienie i utylizację asortymentu instalacyjnego.

Pytanie nr 2

Czy na tym etapie inwestycji należy skalkulować wzmocnienie lub wymianę elementów więźby dachowej jak wskazuje opis techniczny? Czy jeśli wystąpią elementy konieczne do wymiany, Zamawiający będzie je traktował jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przewidzieć wzmocnienie lub w razie konieczności wymianę skorodowanych elementów więźby dachowej.

Godziny pracy Urzędu:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Dyżury wójta: *Poniedziałek 14:00 – 16:00*
/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000 0038

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446

Gmina Przemęt - REGON 411050793

Pytanie nr 3

W opisie PZT jest informacja o wykonaniu utwardzenia z kostki betonowej ale wg. odrębnego opracowania - czy wykonanie kostki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że wykonania utwardzenia z kostki betonowej nie należy przyjmować do wyceny. Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje utwardzenia z kostki betonowej.

Pytanie nr 4

Czy do istniejącego komina spalinowego można podłączyć kocioł pelletowy który wymaga specjalnych kominów?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.3. SWZ tj. „UWAGA: Przy wymianie istniejącego kotła należy zamontować kocioł na paliwo stałe, tj. ekogroszek, o mocy 50 kW”. Zamawiający nie przewiduje możliwości montażu kotła na paliwo stałe, tj. pellet.

Pytanie nr 5

Proszę o wskazania parametrów - wydajności i wysokości podnoszenia pomp obiegowych.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że parametry pomp elektronicznych przedstawiają się następująco:

Pompa kotłowa: Q=4,39m³/h, H=4m

Pompa c.o.: Q=3,88m³/h, H=16m

Pompa Cwu: Q=2,603/h, H=16m

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie parametrów zaworu mieszającego.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że parametry zaworu mieszającego są następujące:

Zawór temperaturowy ATV, 55 st. C, Kvs=9m³/h, DN32.

Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie sposobu sterowania obiegami pompowymi.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że sposób sterowania obiegami pompowymi to sterowanie pogodowe, w zależności od temperatury zewnętrznej.

Godziny pracy Urzędu:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Dyżury wójta: *Poniedziałek 14:00 – 16:00*
/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000 0038

Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446

Gmina Przemęt - REGON 411050793

Pytanie nr 8

Proszę o wskazanie wymaganych parametrów kotła pelletowego - sama moc kotła jest zdecydowanie informacją nie wystarczającą.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że wymaga zamontowania kotła o mocy 50kW na paliwo stałe, tj. ekogroszek, zgodnie z pkt 3.3. SWZ tj. „UWAGA: Przy wymianie istniejącego kotła należy zamontować kocioł na paliwo stałe, tj. ekogroszek, o mocy 50 kW”.

Pytanie nr 9

Czy w kosztorysie należy przyjąć konieczność podłączenia projektowanych instalacji do istniejącej instalacji c.o. i zimnej i ciepłej wody? Jeśli tak to proszę o wskazanie zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć włączenie projektowanych instalacji co i wodociągowej do istniejącej instalacji w budynku przedszkola. Nie ingeruje się w instalacje istniejące w obiekcie - wykonywane jest tylko podłączenie projektowanej kotłowni do istniejącego budynku przedszkola. Wpięcie wykonywane jest w budynku przedszkola.

Ponadto Zamawiający informuje, że na rys. 2S „Schemat technologiczny kotłowni” (Załącznik nr 9 do SWZ) wystąpił błąd w średnicy rury między wymiennikiem ciepła a rozdzielaczem. Jest oznaczenie dn 25, powinno być dn 40.

Z poważaniem

z up. WÓJTA
/-/ Waldemar Kalitka
ZASTĘPCA WÓJTA

Informacja o sposobie wysyłki:
Komunikat publiczny na platformie zakupowej

Przygotowała:
Ewa Piechowiak
Tel. 65 615 69 51 Pok. Nr 16

Sprawę prowadzi:
Joanna Skrzypczak
Tel. 65 615 69 54 Pok. Nr 18

 ul. Jagiellońska 8
64-234 Przemęt
 Tel. (65) 615 69 66
 Fax. (65) 615 69 67
 Mail. urzad@przemet.pl
 Web. www.przemet.pl

Godziny pracy Urzędu:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

- *Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30*

Dyżury wójta: *Poniedziałek 14:00 – 16:00*
/po wcześniejszym uzgodnieniu terminu/

Numer konta Gminy Przemęt:
83 8669 0001 0042 0000 2000 0038
Bank Spółdzielczy Wschowa o/Przemęt
Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446
Gmina Przemęt - REGON 411050793